
Č. j. SZIF/2021/0773198 

 

 

 
 

 
 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

pro zpracování nabídky k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném 

řízení s názvem: 
 

„Dodávka resuscitačních kompletů s 

AED a kyslíkovým generátorem“ 
 

 
Druh zadávacího řízení:                                            

    OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Dodávka 

 

Režim veřejné zakázky: 

PODLIMITNÍ  

 
 

 

 
 



Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

2 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek do otevřeného řízení 

k veřejné zakázce na dodávku s názvem „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým 
generátorem“ a spolu se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a 
technických podmínek zadavatele. 
 
Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetně všech příloh, případných dodatků a vysvětlení zadávací dokumentace.  

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

    

ZADAVATEL:  Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

SÍDLO: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 481 33 981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Petr Milas, ředitel Sekce ekonomické a právní 

PROFIL 
ZADAVATELE 

 https://zakazky.szif.cz/ 

 

KONTAKTNÍ OSOBA 

ZADAVATELE: 
Mgr. Marie Volmanová 

TEL.: +420 735 705 481 

EMAIL: marie.volmanova@szif.cz 

 
 
2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmět plnění Veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem, 
na základě koncepčního plánu, které budou využity plně v souladu s principy členství SZIF v A-CSR, 
aktivitami SZIF v oblasti charitativních akcí a odpovědností vně SZIF.  
 

Tato Veřejná zakázka s názvem „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým 
generátorem“ (dále jen „Veřejná zakázka“) je veřejnou zakázkou na dodávky, zadávanou v 
podlimitním režimu v otevřeném řízení. Na základě tohoto zadávacího řízení bude s vybraným 
Dodavatelem uzavřena Kupní smlouva, jejíž závazný návrh tvoří Přílohu č. 2 této Zadávací 

dokumentace (dále jen „Smlouva“).  

 

Předmětem této Veřejné zakázky je dodávka 65 kusů resuscitačních kompletů s automatickým 
externím defibrilátorem („AED“) a kyslíkovým generátorem (dále jen „Zařízení“) a poskytnutí 
souvisejícího plnění, zejména školení v obsluze a základech první pomoci pro 65 zaměstnanců 
Zadavatele. Zařízení a související plnění bude dodáno v rozsahu a dle podmínek podrobně 
stanovených v Technické specifikaci plnění, která tvoří Přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace a 

návrhu Kupní smlouvy dle Přílohy č. 2 a dle požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci.  

 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel v rámci své nabídky předložil kompletní technický popis Zařízení 
určeného k dodání. Dodavatel tento popis zpracuje ve struktuře a způsobem, který Zadavateli umožní 
posouzení splnění požadavků, jež Zadavatel stanovil v této Zadávací dokumentaci.   

 
 

mailto:marie.volmanova@szif.cz


Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

3 

Místo plnění (realizace) veřejné zakázky 

 
Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo centrálního pracoviště SZIF v budově na adrese Ve Smečkách 
33, Praha 1, kam bude předmět plnění dodán v souladu se Smlouvou. Po dohodě s dodavatelem lze 
částečné dílčí dodávky dodat sekundárně do místa Centrální budovy RO SZIF na adresách uvedených 
v Příloze č. 4 ZD. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky za předmět plnění veřejné zakázky činí 
3.250.000,-  Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná maximální doba realizace veřejné zakázky 

 
Předmět plnění této Veřejné zakázky bude vybraným Dodavatelem realizován v souladu se 
Smlouvou. Termín plnění Veřejné zakázky je podmíněn ukončením zadávacího řízení, uzavřením 
Smlouvy s vybraným Dodavatelem a nabytím její účinnosti.  

Zadavatel stanovuje pro realizaci předmětu veřejné zakázky lhůtu maximálně 60 dnů od podpisu 
smlouvy. 
 
Zařízení může být dodáváno v dílčích postupných dodávkách, avšak vždy nejméně po 20-ti kusech 

a konečné celkové plnění musí být poskytnuto nejpozději do 31. 03. 2022. Bude-li smlouva 
uzavřena po 31.03.2022, bude plnění poskytnuto do 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy.  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
            

CPV kódy:   

            33171200-1   Nástroje pro resuscitaci  

 33172200-8   Resuscitační přístroje  

 33182100-0   Defibrilátor  

 33186100-8   Kyslíkový generátor   

 
 
 

3. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY         

 

 

Lhůta pro podání nabídek do 18. 1. 2022 do 10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: 
 
https://zakazky.szif.cz/vz00000395 

 

 

Dodavatel může podat nabídku výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani 

v jiné elektronické formě.  

 

Nabídka Dodavatele bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen 

„Elektronický nástroj“), který splňuje podmínky stanovené § 213 ZZVZ a požadavky stanovené 

vyhláškou č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických 

nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody (viz atest 

http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty). 

 

Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být součástí 

Nabídky Dodavatele. 

 

https://zakazky.szif.cz/vz00000395
http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty


Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

4 

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

nabídek bude probíhat bez účasti veřejnosti. 
 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou posuzovány a hodnoceny.  
 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak.  

 
 
Struktura nabídky 
 
Zadavatel požaduje předložit nabídku v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky  

b) kompletní technický popis Zařízení určeného k dodání  

c) kvalifikace (doklady k prokázání splnění způsobilosti dle čl. 6 ZD) 

d) seznam poddodavatelů ve smyslu čl. 11 Zadávací dokumentace  

e) nabídková cena zpracovaná dle pokynů uvedených v čl. 8 této Zadávací dokumentace  

f) návrh Smlouvy s řádně doplněnými údaji; tento návrh musí být plně v souladu s podmínkami 
uvedenými v této Zadávací dokumentaci – Přílohou č. 2 

ch) ostatní údaje, které tvoří nabídku 
 
 

4. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE         

 
Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti ve smyslu 
ustanovení § 98 ZZVZ. Písemná forma žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena 
do datové schránky zadavatele (ID datové schránky jn2aiqd) k rukám kontaktní osoby Mgr. Marie 
Volmanové nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 
Zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace 
tohoto dodavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
nebude povinen vysvětlení poskytnout, pokud nebude žádost o vysvětlení doručena včas, a to 
alespoň 3 pracovní dny před uplynutím shora uvedené lhůty.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti uveřejní zadavatel v 
zákonné lhůtě 3 pracovních dní na svém profilu zadavatele na adrese:    
https://zakazky.szif.cz/ 
 
Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek ustanovení § 98 odst. 1 ZZVZ 
vysvětlení zadávací dokumentace i z vlastního podnětu. Dle ustanovení § 99 ZZVZ může takto rovněž 
uveřejnit změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 
 

5. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu pro toto zadávací řízení ve smyslu § 40 ZZVZ.  

 
 
 

 

6. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 

 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 
 

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ;  

b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ;  

https://zakazky.szif.cz/


Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

5 

c)  technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ.  

 

 

Účastník může dle § 86 odst. 2 ZZVZ splnění kvalifikačních předpokladů prokázat předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje.  

 

6.1. Základní způsobilost 

Způsobilým není  Dodavatel (ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ), který 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 

musí uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí uvedenou 

podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí pobočky závodu 

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění 

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

 

 

e) je v likvidaci, proti němu bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice v souladu s § 75 odst. 

1 ZZVZ předložením: 

 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů  pro bod 6.1. písm. a)  zadávací dokumentace; 

je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním 

orgánu dodavatele. 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 6.1. písm. b) zadávací 
dokumentace 



Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

6 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  ve vztahu k bodu 6.1. 

písm. b)  zadávací dokumentace 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění k 

bodu 6.1.  písm. c) zadávací dokumentace 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu bodu 6.1. písm. 

d)  zadávací dokumentace 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení  

v případě,   že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 6.1. písm. e) zadávací 
dokumentace 

 

6.2. Profesní způsobilost 

 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží dle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ  ve 
vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 

6.3. Technická kvalifikace 

 
6.3.1. Seznam významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
Zadavatel požaduje předložení seznamu významných dodávek poskytnutých Dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Zadavatel uvádí, že se musí jednat o dodávky v posledních 3 letech 
realizované, tj. řádně dokončené a předané objednateli.  

Minimální požadovaná úroveň seznamu významných dodávek  
Zadavatel požaduje předložení seznamu alespoň 1 významné dodávky. Významnou dodávkou se 
rozumí dodávka obdobného plnění, jako je Zařízení, jež je předmětem této Veřejné zakázky (tj. 
resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem), kdy hodnota dodávky dosahovala 

souhrnně alespoň 3.000.000,- Kč bez DPH.  

6.3.2. Prohlášení o shodě dle § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
Zadavatel požaduje předložení dokladu prokazujícího shodu požadovaného Zařízení s požadovanou 

technickou normou nebo technickým dokumentem (např. EN 60601-12006, EN 60601-1.2, EN 
61000-4-2).  

6.4. Protichůdnost zájmů  
V případě, že bude prokázáno, že Dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit 
plnění Veřejné zakázky, Zadavatel může ve smyslu § 79 odst. 1 ZZVZ považovat technickou 
kvalifikaci za neprokázanou.  
 
6.5. Společná ustanovení ke kvalifikaci 
 

Změny kvalifikace Dodavatele  
Dojde-li po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci ke změně  kvalifikace účastníka 
zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 88 ZZVZ povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 
předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první účastníku 
zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek  
 

Prokázání kvalifikace získané v zahraničí  
Podmínky určuje ustanovení § 81 ZZVZ 
 
6.5.1 Forma dokladů 

Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující 
základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 



Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

7 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá v souladu s § 86 odst. 3 a § 

122 odst. 3 ZZVZ předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 
pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.  
 
Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. 
 

Splnění základní a profesní způsobilosti může prokázat dodavatel také předložením výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 odst. 1 a 3 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém 
údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 
a základní způsobilosti. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní nebo profesní způsobilost, starší než tři měsíce. Dodavatel 
může také splnění kvalifikace prokázat předložením certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů podle § 234 odst. 1 a 3 ZZVZ. Certifikát nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána kvalifikace, starší jednoho roku. 
 

6.5.2 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

 

6.5.3 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace, profesní způsobilosti s výjimkou kritéria 
podle § 77 odst. 1 ZZVZ  prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit: 

1. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
2. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
3. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

4. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 
6.6  Další podmínky pro uzavření smlouvy  
Zadavatel bude v souladu s ust. § 104 ZZVZ požadovat od vybraného dodavatele jako další podmínky 

pro uzavření smlouvy předložení:  
 doklad dodavatele o splnění požadavku SÚKL na notifikaci zdravotnického prostředku, jakož 

i o registraci osoby zacházející se zdravotnickými prostředky ve smyslu zákona č. 268/2014 

Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů     

 
 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Stanovení technických podmínek  
Veškeré použité výrobky musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   

Zadavatel připouští ve smyslu ustanovení § 90 a § 91 ZZVZ použití i jiných, kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. To platí ve všech případech, kdy Zadavatel stanoví technické podmínky 

prostřednictvím odkazu na normy či technické dokumenty.   

Další podmínky realizace předmětu zakázky  
Dodavatel je povinen se před podáním Nabídky seznámit se všemi obecně závaznými právními 
předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění Veřejné zakázky. Dodavatel je 
odpovědný za to, že Veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně závaznými právními 
předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění Veřejné zakázky.  

 
 



Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

8 

8. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Zpracování nabídkové ceny  
Nabídkovou cenu Dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu Veřejné 
zakázky, tj. za 65 kusů Zařízení, včetně souvisejícího plnění, zejména školení a všech součástí, 

příslušenství a souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů ovlivněných např. kurzovními 
vlivy, obecným vývojem cen, zvýšenými náklady vyplývajícími z obchodních podmínek apod.) 
absolutní částkou v českých korunách.  
  
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné pro splnění zakázky.  
  

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu Veřejné 
zakázky, a to v členění:  

  

• celková nabídková cena bez DPH  v Kč 

• procentní sazba DPH a výše DPH v Kč 

• celková nabídková cena včetně DPH v Kč   

   

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost Dodavatel.   
  

Nabídkovou cenu Dodavatel zároveň doplní do závazného návrhu Smlouvy, jenž tvoří Přílohu č. 2 
této Zadávací dokumentace a do Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace. 

Nejvyšší přípustná nabídková cena 
Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku Dodavatele, jehož celková nabídková cena tuto hodnotu 

přesáhne.   

Při naplnění podmínek stanovených v § 48 odst. 8 ZZVZ bude vybraný dodavatel vyloučen vždy.  

 

Mimořádně nízká nabídková cena 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny Zadavatel provede před odesláním oznámení o výběru 
Dodavatele.  

   

V případě, že Zadavatel posoudí nabídkovou cenu jako mimořádně nízkou, požádá Dodavatele o 

písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, a to postupem dle § 113 
ZZVZ.  
 

 9. PLATEBNÍ PODMÍNKY                                  
 

Zadavatel stanovuje platební podmínky formou závazného návrhu kupní smlouvy, která tvoří 
Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 
 
Účastník je povinen bez výhrad přijmout závazné znění smlouvy, které tvoří přílohu této zadávací 

dokumentace s tím, že smlouva bude dle jeho návrhu doplněna o název dodavatele, kontaktní údaje, 

smluvní ceny a další nevyplněné údaje.  

 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Zadavatel provede hodnocení Nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 

ZZVZ. 
 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny. 
 



Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

9 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozumí celková nabídková cena stanovená způsobem 

uvedeným v čl. 8 této Zadávací dokumentace. Hodnocena bude celková nabídková cena za 65 ks 
Zařízení v Kč bez DPH.   

Zadavatel stanoví pořadí nabídek prostým seřazením nabídek podle výše celkové ceny za 65 ks 
Zařízení v Kč bez DPH. Nejúspěšnější Nabídkou (první v pořadí) se stane Nabídka, s nejnižší 
nabídkovou cenou při respektování všech podmínek a požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách.   

 
   

11.  DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE                            
 
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností, nebo má právní 
formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie.  
U vybraného dodavatele zadavatel ověří naplnění tohoto důvodu pro vyloučení na základě informací, 
uvedených v obchodním rejstříku. Pokud z informací v obchodním rejstříku vyplývá naplnění tohoto 

důvodu, zadavatel vybraného dodavatele ze zadávacího řízení vyloučí.  

 
Poddodavatelé  
Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 písm. a) ZZVZ, aby účastník uvedl část 
veřejné zakázky, kterou hodlá plnit prostřednictvím poddodavatele. Účastník je povinen v souladu  
s § 105 odst. 3 ZZVZ po doručení oznámení o výběru dodavatele oznámit nejpozději do 10 pracovních 
dnů identifikační údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění jednotlivých částí veřejné 

zakázky, pokud jsou mu známi. 
 
Ověření informací 
Zadavatel může v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 ZZVZ ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, 
vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem a může si je opatřovat také sám. 
 

Varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
 
12. OBCHODNÍ PODMÍNKY                

2 
Obchodní a jiné smluvní podmínky ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným Dodavatelem, jsou podrobně zapracovány do 
závazného návrhu Smlouvy, který je nedílnou součástí této Zadávací dokumentace a tvoří její Přílohu 
č. 2.  
  

Dodavatel do návrhu Smlouvy doplní požadované údaje a její přílohy (zejména vlastní identifikaci, 
údaje vztahující se k nabídkové ceně a další údaje, které jsou v návrhu Smlouvy zvýrazněny). Takto 
doplněný závazný návrh Smlouvy předloží jako svůj návrh Smlouvy.  

  

Dodavatel není oprávněn měnit či doplňovat text návrhu Smlouvy, s výjimkou údajů uvedených v 
předchozím odstavci. Jestliže Dodavatel změní části Smlouvy, které Zadavatel změnit neumožnil, 
případně uvede údaje, které jsou v rozporu s požadavky Zadavatele, bude Nabídka posouzena tak, 
že nesplňuje zadávací podmínky.  

  

 
13. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ              

 

Zadavatel s ohledem na předmět plnění neumožňuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. 

 

 



Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

10 

14. OSTATNÍ 

 
Práva Zadavatele  
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:  

a) Zadavatel neposkytuje Dodavatelům v souvislosti s jejich účastí v zadávacím řízení žádné 

platby;  

b) Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před 

hodnocením Nabídek nebo až po hodnocení Nabídek.  

  

Závaznost požadavků Zadavatele  
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech Zadávací dokumentace vymezují závazné 
požadavky Zadavatele, pokud není výslovně stanoveno jinak. Tyto požadavky je každý Dodavatel 
povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování Nabídky. Neakceptování požadavků 
Zadavatele uvedených v této Zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek a může vést k vyloučení Dodavatele ze zadávacího řízení.  

V případě, že zadávací podmínky Veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
popřípadě její organizační složku, za příznačné, patenty, ochranné známky nebo označení původu, 

je tím definován minimální požadovaný standard a Zadavatel ve smyslu § 89 odst. 6 ZZVZ umožňuje 
pro plnění Veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných (ekvivalentních) 
řešení.  

Důvěrnost informací  
Dodavatel je povinen zacházet se všemi informacemi, které mu budou poskytnuty v průběhu 
zadávacího řízení, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 
Dodavatel je povinen zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a 
nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k 
narušení soutěže mezi Dodavateli v rámci zadání Veřejné zakázky.  
  

Jestliže si strany při jednání o uzavření Smlouvy navzájem poskytnou informace označené jako 

důvěrné, nesmí je strana, které byly tyto informace poskytnuty, prozradit třetí osobě a ani je použít 
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, a to bez ohledu na to, zda dojde k uzavření Smlouvy či 
nikoli. Kdo poruší tuto povinnost, je povinen k náhradě škody, obdobně podle § 2913 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Jistota   
Zadavatel nepožaduje jistotu.  

Zpracování zadávacích podmínek  
Na zpracování zadávacích podmínek se nepodílela žádná osoba odlišná od Zadavatele.  

 

Skutečný majitel účastníka 

Zadavatel upozorňuje, že s účinností od 1. června 2021 není možné uzavřít smlouvu s vybraným 
dodavatelem, který je českou právnickou osobou, pokud nelze zjistit jeho skutečného majitele z 
evidence skutečných majitelů. Zadavatel je povinen takového vybraného dodavatele dle § 122 odst. 
7 ZZVZ vyloučit ze zadávacího řízení. K zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po 

odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. Nová právní úprava však nevylučuje, aby ke 
zpřístupnění údajů o skutečném majiteli došlo v průběhu zadávacího řízení, musí však k němu dojít 
před okamžikem odeslání oznámení o vyloučení dodavatele. 

 

Čestné prohlášení k střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném 
znění 

Součástí nabídky bude čestné prohlášení účastníka, že  



Zadávací dokumentace: „Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem“ 

 

 

 
Státní zemědělský intervenční fond         
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

 

11 

a) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 
 

b) poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), 
není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

 

 

, 

15. SEZNAM PŘÍLOH 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Závazný návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 3  - Technická specifikace zboží 

Příloha č. 4 - Seznam umístění dle koncepčního plánu a Položkový rozpočet 

Příloha č. 5 - Vzor čestného prohlášení dle § 75 odst. 1 psím. c), d) ZZVZ 

Příloha č. 6      -          Informace o zpracování osobních údajů získaných v rámci zadávacího řízení 

 

 
 

 

V Praze dne 23. 12. 2021 

 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

Mgr. Petr Milas 

ředitel Sekce ekonomické a právní  

otisk úředního razítka 

 
 
 

 


		2021-12-23T10:54:53+0100


		2021-12-23T10:54:59+0100




